
  สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จํากัด  
    เลขที่ 123 หมู่ 16 ตู้  ปณ.20 ถนนมิตรภาพ  ตําบลในเมือง  อําเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น 40002 

   โทรศัพท์ 043–009700  ต่อ 44301–44329,  094-2953331, 083-1422699,  089-6224432  โทรสาร 043-202422 

   www.coopkku.com,  E-Mail Address : Coopkku@gmail.com 

ประกาศ สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด  

ฉบับที่ 42/2565 

เร่ือง  รายชื่อคณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง ประจำป 2566  

-------------------------- 

 เพ่ือใหการดำเนินการจัดการเลือกต้ังประธานกรรมการ และกรรมการดำเนินการ ประจำป 2566 

ดำเนินการไปดวยความเรียบรอย โปรงใส และยุติธรรม   

อาศัยอำนาจตามความในขอ 77(9) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน  จำกัด 

พ.ศ. 2565 ประกอบกับที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 43 ครั้งที ่ 20/2565 เมื ่อวันที่ 10 

พฤศจิกายน 2565  มีมติใหประกาศรายช ื่อผู มีรายนามดังต อไปนี้ เป นคณะกรรมการจัดการเล ือกต้ัง     

ประจำป 2566     

1 นายสันติ          บัวหอม เลขท่ีสมาชิก        7834 คณะวิทยาศาสตร 

2 นางสมบัติ        แสงพล เลขท่ีสมาชิก        4453 คณะสัตวแพทยศาสตร 

3 นางสาวภูษณดา นาคพะเนาว เลขท่ีสมาชิก      16912 สำนักงานอธิการบด ี

4 นายอภิสิทธ์ิ      บัวหอม เลขท่ีสมาชิก      14750 สำนักงานอธิการบด ี

5 นายทองมาก     ขุยราญหญา เลขท่ีสมาชิก        3628 คณะทันตแพทยศาสตร 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน ทั้งน้ี ต้ังแตบัดน้ีเปนตนไปจนกวาภารกิจจะแลวเสร็จ 

       ประกาศ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565 

 

 

(รองศาสตราจารยสุทิน  เวียนวิวัฒน) 

ประธานคณะกรรมการดำเนนิการ 

สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

 

http://www.coopkku.com/
mailto:Coopkku@gmail.com

	สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด

